

# COMUNE DI CEDEGOLO

# PROVINCIA DI BRESCIA

Piazza Roma, 1 - Cap. 25051

Tel. 0364/630331 - Fax. 0364/630471 - E.mail. <u>info@comune.cedegolo.bs.it</u> c.f. 00361760176 - p.IVA 00557440989

sito internet: www.cedegolo.gov.it

## Allegato 1.1 alla delibera n. 141/2018 – Documento di attestazione

### Documento di attestazione

- A. Il Segretario del Comune di Cedegolo ha effettuato, ai sensi dell'art. 14, co. 4, lett. g), del d.lgs. n. 150/2009 e delle **delibere ANAC n. 1310/2016 e n. 141/2018,** la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.1 Griglia di rilevazione al **31 marzo 2018** della delibera n. 141/2018.
- B. Il Segretario del Comune di Cedegolo ha svolto gli accertamenti tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dall'attività di controllo sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione svolta dal Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza ai sensi dell'art. 43, co. 1, del d.lgs. n. 33/2013

Sulla base di quanto sopra, Il Segretario del Comune di Cedegolo, ai sensi dell'art. 14, co. 4, lett. g), del d.lgs. n. 150/2009

#### ATTESTA CHE

□ L'ente l	na individuato	misure organ	izzative che a	assicurano il	regolare fu	nzionamento	dei flussi
informativi pe	er la pubblicaz	ione dei dati	nella sezione	"Amministr	azione tras	parente";	

	L'ente	<u>NON</u>	ha	individuato	nella	sezione	Trasparenza	del	PTPC	i	responsabili	della
trasmi	ssione e	della p	ubbl	licazione dei	docun	nenti, del	le informazion	ni e c	lei dati a	ai s	sensi dell'art.	10 del
d.lgs. 3	33/2013	5;										

#### **ATTESTA**

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.1. rispetto a quanto pubblicato sul sito dell'ente.

Cedegolo, 27 aprile 2018

Prot. N. 2209

Il Segretario Comunale

Dott. Fabrizio Andrea Orizio

"Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii"

Il concetto di veridicità è inteso qui come conformità tra quanto rilevato dal Segretario Comunale nell'Allegato 2.1 e quanto pubblicato sul sito istituzionale al momento dell'attestazione